

WÓJT GMINY MILEJEWO podaje do publicznej wiadomości

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY MILEJEWO

Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej i katastru nieruchomości		Opis nieruchomości		Przeznaczenie nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego	Forma zbycia	Cena w zł.	
Lp.	Obręb	Numer działki	Numer księgi wieczystej				
1.	Huta Żuławska	120	EL1E/00004515/4	Nieruchomość położona w obrębie ewidencyjnym Huta Żuławska. Znajduje się w centralnej strefie wiejskiej, z dostępem do drogi publicznej. Działka zabudowana dwoma budynkami gospodarczymi, które <u>nie są przedmiotem sprzedaży</u> . Przedmiotem sprzedaży są udziały do 1/2 części prawa własności gruntu. Nieruchomość położona w obrębie ewidencyjnym Huta Żuławska. Znajduje się w centralnej strefie wiejskiej, z dostępem do drogi publicznej. Działka zabudowana jest częściowo budynkiem gospodarczym, <u>który nie jest przedmiotem sprzedaży</u> .	Nieruchomość przeznaczona w mpzp jako: MR -tereny zabudowy mieszanej miejscowości rolniczych, zagrody, budynki jednorodzinne i usługi, US - tereny sportowe, ZP - tereny zieleni urządzonej. Przedmiotową nieruchomość obejmuje strefa B - ochrony konserwatorskiej zespołów ruralistycznych dotyczących historycznych części wsi. Ponadto nieruchomość leży na obszarze chronionego krajobrazu i otuliny Parku Krajobrazowego Wysoczyzna Elbląska.	Sprzedaż w drodze ustnego przetargu nieograniczonego	50 900,00 zł plus podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami.
2.	Majewo	250	EL1E/00055169/5	Nieruchomość przeznaczona w mpzp jako: MR -tereny zabudowy mieszanej miejscowości rolniczych, zagrody, budynki jednorodzinne i usługi. Przedmiotową nieruchomość obejmuje strefa B - ochrony konserwatorskiej zespołów ruralistycznych dotyczących historycznych części wsi. Ponadto nieruchomość leży na obszarze chronionego krajobrazu i otuliny Parku Krajobrazowego Wysoczyzna Elbląska.	Nieruchomość przeznaczona w mpzp jako: MR -tereny zabudowy mieszanej miejscowości rolniczych, zagrody, budynki jednorodzinne i usługi. Przedmiotową nieruchomość obejmuje strefa B - ochrony konserwatorskiej zespołów ruralistycznych dotyczących historycznych części wsi. Ponadto nieruchomość leży na obszarze chronionego krajobrazu i otuliny Parku Krajobrazowego Wysoczyzna Elbląska.	Sprzedaż w drodze ustnego przetargu nieograniczonego	399 000,00 zł plus podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami.

3.	Majewo	251	3,6400	EL.1E/00055169/5	Działka inwestycyjna z dostępem do drogi publicznej. Położona w bliskiej odległości od drogi ekspresowej S22 Elbląg – Kaliningrad.	Nieruchomość przeznaczona w mpzp jako: P – tereny zabudowy produkcyjno – składowej, Przedmiotowa nieruchomość leży na Obszarze Chronionego Krajobrazu i Otuliny Parku Krajobrazowego Wysoczyzna Elbląska	Sprzedaż w drodze ustnego przetargu nieograniczonego	354 000,00 zł plus podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami.
4.	Milejewo	194/7	0,1323	EL.1E/00031827/2	Nieruchomość niezabudowana położona na terenie gminy Milejewo w miejscowości Milejewo z dostępem do drogi powiatowej. Uzbromienie w działce.	Nieruchomość przeznaczona w mpzp jako: MR -tereny zabudowy mieszanej miejscowości rolniczych, zagrody, budynki jednorodzinne i usługi, Ponadto przedmiotową nieruchomość obejmuje strefa B- ochrony konserwatorskiej zespołów ruralistycznych dotyczących historycznych części wsi. Nieruchomość leży na Obszarze Chronionego Krajobrazu i Otuliny Parku Krajobrazowego Wysoczyzna Elbląska.	Sprzedaż w drodze ustnego przetargu nieograniczonego	54 500,00 zł plus podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.) mogą składać wnioski w terminie do dnia 19 kwietnia 2018 r. w siedzibie Urzędu Gminy w Milejewie, ul. Elbląska 47, 82-316 Milejewo.

Wykaz wywieszono na okres 21 dni (od dnia 08.03.2018r. do dnia 29.03.2018r.) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Milejewo;

Milejewo, 06.03.2018 r.

WÓJT
Krzysztof Szumata